PAGE
2

[image: image1.wmf]

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ

МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ  ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 14 ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ

(Межрайонная ИФНС России № 14  по Алтайскому краю)

ПРИКАЗ

	«
	08
	»
	сентября
	2022   г.

	  №
	01-07/156@

	г.Барнаул

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов
Во исполнение п. 7 Указа Президента Российской Федерации                                  от  01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и приказа Федеральной налоговой службы от 30.08.2017 № ММВ-7-4/700@ «Об утверждении Положения о комиссии территориального органа Федеральной налоговой службы по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов»                  п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному                            поведению федеральных государственных гражданских служащих Межрайонной   ИФНС России № 14 по Алтайскому краю и урегулированию конфликта                        интересов.

2. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Межрайонной ИФНС России № 14 по Алтайскому краю и урегулированию                    конфликта интересов.

3. Признать утратившим силу приказ Межрайонной ИФНС России № 14 по Алтайскому краю от 15.04.2021 № 01-07/072 «О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Межрайонной ИФНС России № 14 по Алтайскому краю и урегулированию конфликта интересов».
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Межрайонной ИФНС
России № 14 по Алтайскому краю                                                                         С.А. Вагнер
УТВЕРЖДЕН

приказом Межрайонной ИФНС России № 14 по Алтайскому краю

от 08.09.2022 № 01-07/156@
Состав комиссии

Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 14 по Алтайскому краю по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

	№ пп
	Состав комиссии
	Ф.И.О. члена комиссии
	Замещаемая должность члена комиссии

	1.
	Председатель комиссии
	Шипицина

Татьяна Викторовна
	Заместитель начальника инспекции

	2.
	Заместитель председателя комиссии
	Мартыненко Елена Александровна
	Начальник отдела кадров и безопасности

	3.   Члены комиссии
	Коздра Юлия Борисовна
	Заместитель начальника отдела кадров и безопасности

	Беляев Роман Владимирович
	Начальник отдела камеральных проверок №3 (Председатель профсоюзного комитета)

	Иванова Ирина Владимировна

(во время отсутствия  на работе в связи с отпуском, служебной командировкой  или временной нетрудоспособностью Ивановой Ирины Владимировны в состав членов  комиссии вместо неё включать заместителя начальника правового отдела Митяеву Ольгу Александровну)
	Начальник правового отдела

	Гончарова Наталья Петровна
	Заведующий кафедрой государственного и муниципального управления Алтайского филиала РАНХиГС, кандидат социологических наук

	Пашкова Елена Юрьевна
	Доцент кафедры государственного и муниципального управления Алтайского филиала РАНХиГС, кандидат исторических наук

	Елистратова Татьяна Геннадьевна
	Доцент кафедры государственного и муниципального управления Алтайского филиала РАНХиГС, кандидат экономических наук

	4.
	Секретарь комиссии
	Сыпкова Алина Борисовна (во время отсутствия  на работе в связи с отпуском, служебной командировкой  или временной нетрудоспособностью Сыпковой Алины Борисовны обязанности секретаря комиссии исполняет ведущий специалист-эксперт отдела кадров и безопасности Гриднева Марина Николаевна)
	Главный специалист-эксперт отдела кадров и безопасности

_1678083814.doc
[image: image1.png]